continuidade dos serviços de desenvolvimento e ajustes em vários módulos, no site da Câmara,
incluindo área de Licitação para adequação pautadas pelo TCM, conforme permissão legal
constante no art. 65, inciso I, alínea “b”, c/c o seu parágrafo 1º, da Lei Federal 8.666/93.
Valor Global: R$ 2.425,00 (dois mil quatrocentos e vinte e cinco reais).
Vigência: 28/03/2022 a 11/04/2022.
Data Assinatura: 28/03/2022.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 007/2022

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO DA 
BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro,

[...]

tema eletrônico de licitações disponibilizado pelo Banco do Brasil, doravante denominado licitações-e, que 
possibilita realizar, por intermédio da internet, processos licitatórios eletrônicos para a aquisição de bens e 
serviços comuns.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 6.739,75 (seis mil setecentos e trinta e nove reais e setenta e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 13 de abril de 2022 a 13 de abril de 2023.
PROCESSO LICITATÓRIO 011/2022: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2022
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25 da Lei 8.666/1993.

Vitória da Conquista, 13 de abril de 2022.

Luis Carlos Batista de Oliveira

[...]

Vitória da Conquista de sistema eletrônico de licitações disponibilizado pelo Banco do Brasil, doravante de-
nominado licitações-e, que possibilita realizar, por intermédio da internet, processos licitatórios eletrônicos 
para a aquisição de bens e serviços comuns. 

FAVORECIDO: BANCO DO BRASIL S.A.
CNPJ: 00.000.000/0001-91
VALOR TOTAL: R$ 6.739,75 (seis mil setecentos e trinta e nove reais e setenta e cinco centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25 da Lei 8.666/1993.
Justificativa anexa nos autos do processo de Inexigibilidade de Licitação nº 002/2022.

[...]

Licitações, localizada no Prédio da Prefeitura Municipal, situada na Praça da Bandeira, 30, Centro, Piripá-
Ba. Tendo como vencedoras as propostas das empresas: CRISTIANA PRADO ALVES 01487402511, 
CNPJ/MF n° 17.335.112/0001-04,  no lote 01 com um valor total global de R$ 43.000,00 (quarenta e três 
mil reais. Valor global da licitação é de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais).  Ciente de que foram 
cumpridos todos os trâmites das leis que regem esse processo, o Prefeito Municipal de Piripá homologa 
esta licitação em 01 de Março de 2022. Flavio Oliveira Rocha - Prefeito.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

[...]

Sala de Reuniões de Licitações, localizada no Prédio da Prefeitura Municipal, situada na Praça da 
Bandeira, 30, Centro, Piripá-Ba. Tendo como vencedoras as propostas das empresas: RONALDO 
CARVALHO COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA, CNPJ/MF n° 34.237.750/0001-01,  no 
lote 01 com um valor total global de R$ 97.938,37 (noventa e sete mil novecentos e trinta e oito reais e 
trinta e sete centavos. Valor global da licitação é de R$ 97.938,37 (noventa e sete mil novecentos e trinta 
e oito reais e trinta e sete centavos).  Ciente de que foram cumpridos todos os trâmites das leis que regem 
esse processo, o Prefeito Municipal de Piripá homologa esta licitação em 21 de Março de 2022. Flavio 
Oliveira Rocha - Prefeito.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.